
Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 17 de janeiro de 2022 Ano 1 - Edição Nº 84 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Licitações: Pregão e Contratos

Extrato de contrato

CONTRATO Nº 003/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROC. ADM. Nº 44/2022, tendo como partes
Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Artur  Nogueira/SP  e  Contratado(a):  PROMEFARMA
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Objeto: Aquisição de medicamentos Levodopa 200
MG + Benserazida 50 MG, para uso em pacientes do pronto socorro municipal de Artur Nogueira. Vigência: 4
meses a contar da data de assinatura, com término final em 13/05/2022. Valor total: R$ 8.950,00 (Oito mil
novecentos e cinquenta reais). Dotação orçamentária: 407-06.03.10.305.0040.2.065.319113.01.3100000. Data
de assinatura: 14/01/2022.

Artur Nogueira, 17 de janeiro de 2022.

Lucas Sia Rissato
Prefeito Municipal

Parecer e deliberações do pregoeiro

TERMO DE SESSÃO DESERTA – P.E. 093/2021

O Município de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, torna público que a Sessão foi dada como DESERTA nessa
data, devido não haver nenhum participante na sessão, conforme Pregão Eletrônico acima citado, que tem como
objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de tubos de concretos, conforme Termo de Referência -
Anexo I deste edital.

Artur Nogueira, 17 de janeiro de 2022.

ANDRÉ RENAN SEGATTO
Pregoeiro


		2022-01-17T19:52:07+0000




